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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32211016U

2. Data e Regjistrimit 11/10/2023
3. Emri i Subjektit Soligreen Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/10/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/10/202305/10/2053

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga: Kristaq Mema , zona kadastrale 
Nr.8350 ,pasuria Nr.1/574-B1,Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit  - Aktiviteti i kompanisë do të konsistojë në prodhimin 

e energjisë së rinovueshme nëpërmjet metodave dhe 
teknologjisë së fotovoltaikëve, duke përfshirë prodhimin e 
energjisë alternative, veçanërisht të energjisë diellore dhe të 
erës, si dhe ndërtimin e sistemeve autonome të furnizimit me 
energji; marketingun e energjisë, shpërndarjen me shumicë 
dhe pakicë të energjisë elektrike;  - Shoqëria do të kryeje 
aktivitetin e tregtimit të energjisë në përputhje me 
legjislacionin në fuqi. Po ashtu shoqëria do të kryeje cdo lloj 
aktiviteti tjetër i cili është i lidhur në mënyrë direkte ose 
indirekte me objektin e mësipërm, siç është: ofrimin e 
punimeve dhe shërbimeve të ndryshme  ne fushën e 
ndërtimit të  paneleve diellore dhe të erës, ndërtimit dhe 
inxhinierisë civile në lidhje me këtë objekt si dhe ofrimin e 
shërbimeve si kontraktore, menaxhimin e punimeve, 
riciklimin e tyre, si dhe kryerjen e planifikimit dhe 
ekzekutimit të tyre.  
Kreshnik Shira10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/10/2023                Deri: 05/10/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët KreshnikShira

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët SinanCanovic

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Soligreen Albania
E-Mail: info@soligreen.ch  
Telefon: 0695114448  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-208981-10-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/11/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D5BBBD3-0E18-4469-A086-901A6EF00856

